Requerimento: 008/2022

Exmo. Sr.

Vereador Peterson Andrade Ferracciu

DD. Presidente da Câmara Municipal de Minduri

 Excelentíssimo Senhor Presidente:

 O Vereador que este subscreve vem REQUER a Vossa Excelência, ouvido o plenário,

que seja apreciada por esta Casa a Proposição abaixo relacionada, de forma que seja discutida

e votada em turno único, reunião ordinária de hoje:

1 - Projeto de Lei 004/2022 do executivo que “a criação do Departamento Municipal

de Turismo e Meio Ambiente de Minduri”

2 - Projeto de Lei 008/2022 do executivo que “a abertura de créditos adicionais

suplementares com recurso do superávit financeiro apurado no balanço patrimonial do

Exercício anterior”

3 - Projeto de Lei 010/2022 do executivo que “abre crédito especial no valor de

R$117.396,40 as dotações do Município de Minduri”

4 - Projeto de Lei 018/2021 do executivo que “a expansão e a nova delimitação do

perímetro urbano da cidade de Minduri”

Nestes termos,

Pede e espera deferimento,

Minduri, 11 de abril de 2022.

____________________________

Vilson Barbosa